
/  7 J o y  s r v r  I •

( m i  «<r 4~G
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

[ M Ą

W O JE W Ó D Z K IE J  RADY N A R O D O W E J
l i  J L U B L I N I E

L u b lin , d n ia  18 lu te g o  1980  r . Nr 1 F ob. 1 — 5

Poz.
T r e ś ć

Z A R Z Ą D Z E N IE  W O JE W O D Y  L U B E L S K IE G O  
1 —  N r 3 z d n ia  21 s ty c z n ia  1980 r. w  sp ra w ie  god z in  p r a c y  u rz ę d ó w  te re n o w y c h  o rg a n ó w  a d m in is t r a c j i  p a ń s tw o w e j

w  w o je w ó d z tw ie  lu b e lsk im  w  1980 r .

Z A R Z Ą D Z E N IA  P R E Z Y D E N T A  M IA S T A  L U B L IN A :
2    N r  1 z d n ia  21 s ty c z n ia  1980 r. w  sp ra w ie  o d s tę p s tw  w  p la n ie  szczeg ó ło w y m  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  t e 

re n ó w  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o  „W Ę G L IN —P O Ł U D N IE ” o ra z  z m ia n y  g ra n ic  p o d z ia łu  n ie ru c h o m o ś c i p o ło żo 
n y c h  n a  te r e n ie  b u d o w la n y m  p rz y  u l. U rz ę d o w sk ie j w  L u b lin ie .

3    N r  2 z d n ia  21 s ty c z n ia  1980 r .  w  sp ra w ie  u s ta le n ia  te r e n ó w  b u d o w la n y c h  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o  p o ło żo 
n y c h  w  L u b lin ie  i ich  p o d z ia łu  n a  d z ia łk i b u d o w la n e .

i  _  N r 3 z d n ia  30 s ty c z n ia  1980 r. w  sp ra w ie  z m ia n y  u s ta le n ia  te r e n u  b u d o w la n eg o  b u d o w n ic tw a  je d n o ro d z in n e g o , p o 
łożonego  w  L u b lin ie  p rz y  u l. G lin ia n e j  N r 35.

Z A R Z Ą D Z E N IE  N A C Z E L N IK A  M IA S T A

5 — K r a ś n ik a  N r  9 z d n ia  28 g ru d n ia  1979 r. w  sp ra w ie  z a tw ie rd z e n ia  m ie jsco w eg o  p la n u  szczegó łow ego  z a g o sp o d a 
ro w a n ia  p rz e s trz e n n e g o  o s ie d la  z ab u d o w y  je d n o ro d z in n e j  „ S z y m a ń sk ieg o ” w  K ra śn ik u .

Poz. 1

ZARZĄDZENIE Nr 3 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 24 stycznia 1980 r.
w sprawie godzin pracy urzędów terenowych orga
nów administracji państwowej w województwie lu

belskim w 1980 r.

Na podstawie § 16 ust. 2 rozporządzenia Rady Mi
nistrów  z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie praw  
i obowiązków pracowników urzędów państwowych 
(Dz. U. Nr 49, poz. 300) i zarządzenia Nr 1 M inistra 
Adm inistracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 15 stycznia 1977 r. w sprawie 
określenia godzin rozpoczynania i kończenia pracy 
w urzędach podległych terenow ym  organom admi
nistracji państw owej oraz w związku z wprowadze
niem przez uchwałę Nr 194 Rady M inistrów-z dnia 
24 grudnia 1979 r. 16 dodatkowych dni wolnych od 
pracy w 1980 r., po zasięgnięciu opinii terenow ych 
organów adm inistracji państw owej stopnia podsta
wowego i Rady Zakładowej przy Urzędzie W oje
wódzkim — zarządzam, co następuje:

§ 1
P-odstawowe godziny rozpoczynania i kończenia 

pracy w urzędach terenowych organów adm inistra
cji państw owej są następujące:
1) w poniedziałki" i piątki od godziny 8.00 do godzi

ny 16.00,
2) we wtorki, środy i czwartki od godziny 8.00 do 

godziny 15.00,
3) w soboty od godziny 8.00 do godziny 13.00.

§ 2
1. W prowadzenie w 1980 r. — na zasadzie odpraco

w an ia '— 16 dni dodatkowych wolnych od pracy

powoduje konieczność ustalenia godzin pracy w 
urzędach terenow ych organów adm inistracji pań
stwowej od dnia 1 lutego do dnia 18 listopa
da 1980 r. (włącznie) w następujący sposób:
1)

2 )

2 .

w poniedziałki i p iątki od godziny 8.00 do go
dziny 16.00,
"we wtorki, środy i czw artki od godziny 8.00 
do godziny 15.30,
w soboty od godziny 8.00 do godziny 13.30. 

W okresie od dnia 19 listopada do dnia 31 grud
nia 1980 r. wszystkie urzędy terenow ych orga
nów adm inistracji państwowej będą pracowały 
wg zasad, określonych w § 1 niniejszego zarzą
dzenia.

3)

§ 3
W styczniu 1980 r. — zgodnie z ustaleniam i za 

w artym i w dalekopisie .z dnia 31 grudnia 1979 r. — 
obowiązują następujące godziny pracy:
1)

, 2 )

i piątki od godziny 8.00 do godzi- 

i czwartki od godziny 8.00 do

3)

w poniedziałki 
ny 16.00, 
we wtorki, środy 
godziny 15.30,
w soboty od godziny 8.00 do godziny 13.00 

§ 4
Wicewojewodowie, dyrektorzy wydziałów i wyz

naczeni pracownicy Urzędu Wojewódzkiego oraz te 
renowe organy adm inistracji państw owej stopnia 
podstawowego przyjm ują obywateli w sprawach 
skarg i wniosków w każdy piątek w" godzinach od 
9.00 do 16.00.

§ 5
D yrektor Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 

poda do publicznej wiadomości ustalone godziny p ra 
cy urzędów terenowych organów adm inistracji pań
stwowej oraz dni i godziny przyjęć w roku 1980 
skarg i wniosków przez terenowe organy adm inis
tracji państwowej w dr.odze ogłoszenia stosownego 
kom unikatu w miejscowej prasie i w radio.

U



Str. 2 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie N r 1, poz. 1—3

§ 6
T raci moc zarządzenie N r 1 W ojew ody L u b elsk ie

go z dnia 2 stycznia 1979 r. w spraw ie godzin p ra 
cy urzędów  terenow ych  organów  ad m in is tia ć ji p a ń 
stw ow ej w w ojew ództw ie lubelsk im  w 1979 r. (Dz. 
Urz. WRN N r 1, poz. 2).

§ 7
W ykonanie i kon tro lę  zarządzenia zalecam  d y re k 

torom : B iura O rgan izacy jno-P raw nego  i K adr oraz 
W ydziału K ontro li i In s tru k tażu , a tak że  te renow ym  
organom  adm in istracji państw ow ej stopnia podsta
wowego.

§ 8
Z arządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 

i podlega ogłoszeniu w D zienniku U rzędow ym  W oje
w ódzkiej R ady N arodow ej w L ublin ie .

WOJEWODA 
M ieczysław Stępień

Poz. 2

ZARZĄDZENIE Nr 1 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 21 stycznia 1980 r.

w sprawie odstępstw w planie szczegółowym  zagos
podarowania przestrzennego terenów budownictwa 
jednorodzinnego „WĘGLIN —  POŁUDNIE oraz 
zmiany granic p i działu nieruchomości położonych  
na terenie budowlanym przy u licy Urzędowskiej w 

Lublinie.

Na podstaw ie § 7 ust. 3 uchw ały  N r 148 R ady M i
n istrów  z dn ia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie zasad i t r y 
bu sporządzania, uzgadnian ia i za tw ierdzan ia  m ie j
scowych planów  zagospodarow ania p rzestrzennego  
(MP N r 31, poz. 135) oraz a rt. 2 i 5 u staw y  z dnia 
6 lipca 1972 r. o te ren ach  budow nictw a jednorodzin 
nego i zagrodowego oraz o podziale n ieruchom ości 
w m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z 
późniejszym i zm ianam i) zarządzam , co następu je .

§ 1
1. Dokonać odstępstw a w plan ie szczegółowym  za

gospodarow ania przestrzennego  „W ĘG LIN —P O 
ŁU D N IE” zatw ierdzonym  uchw ałą N r 4 813/69 
P rez. MRN z dnia 29 stycznia 1969 r. (Dz. Urz. 
WRN N r 2, poz. 28 z 1969 r., zm iana Dz. Urz. 
WRN N r 4, poz. 31 z 1976 r.).

2. Z akres odstępstw  zaw arty  jes t w  załączniku m a
pow ym  clo niniejszego zarządzenia.

§ 2
Dokonać zm ian na usta lonym  te ren ie  budow la- 

nym  budow nictw a jednorodzinnego zatw ierdzonym  
zarządzeniem  N r 24 P rezy d en ta  M iasta L ublina  z 
dnia 2 w rześnia 1976 r. (Dz. Urz. W RN N r 11, poz. 59 
z 1976 r. wg załącznika m apow ego do nin iejszego za
rządzenia.

§ 3
N ieruchom ości lub ich części ob jęte  n in iejszym  

zarządzeniem  z w y ją tk iem  działek, k tó re  w łaścicie
le zachow ali na własność, lub  k tó re  zostały nadane 
n a  w łasność członkom  ich rodzin, przechodzą z m ocy 
p raw a na w łasność P ań stw a  za odszkodow aniem  po 
upływ ie dwóch m iesięcy od dnia w ejścia w życie

niniejszego zarządzenia, w olne od ciążących na nich 
p raw  rzeczow ych ograniczonych i innych  obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia zalecam  K ierow nikow i 

W ydziału G ospodarki T erenow ej i O chrony Ś rodo
w iska oraz Geodecie M iejsk iem u —  U rzędu M iej
skiego w L ublin ie .

§ 5
Z arządzenie wchodzi w życie z dn iem  ogłoszenia 

w D zienniku U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N a
rodow ej w L ublin ie .

PREZYDENT MIASTA  
Longin Zieliński

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 2 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 21 stycznia 1980 r.
w sprawie ustalenia terenów budowlanych budow
nictwa jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich 

podziału na działki budowlane.

Na podstaw ie a rt. 2 i 5 u staw y  z dnia 6 .lip
ca 1972 r. o te ren ach  budow nictw a jednorodzinnego  
i zagrodow ego oraz o podziale n ieruchom ości w  m ias
tach  i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z późniejszy
m i zm ianam i) zarządza się, co następu je :

§ 1
U stala  się te re n  przeznaczony pod budow nictw o 

jednorodzinne położony w dzieln icy  „K o n stan ty 
nów ” p rzy  u licy  R om ana R ogińskiego N r 1 i N r 3 
w gran icach  uw idocznionych na kopii m iejscow ego 
p lanu  zagospodarow ania p rzestrzennego  (zał. n r  1) 
zatw ierdzonego uchw ałą N r 23/62/69 P rezy d iu m  
MRN w L ublin ie  z dn ia 26 listopada 1969 r. (Dz. Urz. 
WRN N r 1, poz. 15 z 1970 r.).

§ 2
T eren, określony  w § 1, zostaje podzielony na 

działk i budow lane zgodnie z m apą podziału (zał. 
n r 2) i w ykazem  zm ian g run to w y ch  (zał. n r  3).

§ 3
N ieruchom ości lub  ich części ob jęte n in iejszym  

zarządzeniem  w w y ją tk iem  działek, k tó re  w łaścicie
le zachow ali na w łasność lub k tó re  zostały nadane 
na w łasność członkom  ićh rodzin, p rzechodzą z m o
cy p raw a na w łasność P ań stw a  zą odszkodow aniem  
po upływ ie dw óch m iesięcy od dnia w ejścia  w  ży
cie nin iejszego zarządzenia, w olne od ciążących na 
nich p raw  rzeczow ych ograniczonych i innych  ob
ciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia pow ierza się Geodecie' 

M iejskiem u oraz K ierow nikow i W ydziału G ospodar
ki T erenow ej i O chrony Środow iska U rzędu M iej
skiego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

w D zienniku U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady N a
rodow ej w Lublin ie . v

PREZYDENT MIASTA  
Longin Zieliński



N r 1, poz. 4— 5 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Str. 3

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 3 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia S ^ s tv p .n ia  1980 r.
w  sprawie zmiany ustalenia terenu budowlanego bu
downictwa jdnorodzinnego, położonego w Lublinie 

przy ulicy Glinianej Nr 35.

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustaw y z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w 
m iastach i osiedlach (Dz. U. Nr 27, poz. 192 z póź
niejszym i zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1
Z terenu  budowlanego położonego w Lublinie 

. przy ulicy Glinianej N r 35, ustalonego zarządzeniem 
Nr 3 Prezydenta M iasta Lublina z dnia 14 m ar
ca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 13 z dnia 
30 kw ietnia 1979 r.) — wyłączyć działki Nr 106/2 
i Nr 106/3-o ^łącznej pow. 515 m2, które w dniu us
talenia terenu  budowlanego zabudowane były do
mem mieszkalnym.

§ 2
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

M iejskiemu, oraz Kierownikowi W ydziału Gospo
dark i Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu 
■Miejskiego w Lublinie.

§ 3
Zarządzeni wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lublinie.

PREZYDENT MIASTA  
Longin Zieliński

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 9 
NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

z dnia 28 grudnia 1979 r.
w sprawie zatwierdzenia m iejscowego planu szcze
gół 3 wego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
zabudowy jednorodzinnej „Szym ańskiego” w Kraś

niku.
Na podstawie § 7 ust. 3 uchw ały Nr 148 Rady Mi

nistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i try 
bu sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania m iej
scowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(MP Nr 31, poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam  m iejscowy plan szczegółowy zagos

podarowania przestrzennego osiedla „Szym ańskiego” 
w Kraśniku, którego zasady zaw arte są w załączni
ku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Plan przechowywany jest w Biurze Planowania 

Przestrzennego w Lublinnie oraz w Urzędzie M iej
skim w Kraśniku, które obowiązane są do udostęp
niania go i udzielania inform acji zainteresowanym  
w ram ach obowiązujących przepisów.

§ 3
W ykonanie niniejszego zarządzenia powierzam 

Kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w K raśni
ku.

§ i
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Na
rodowej w Lublinie i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kraśniku.

NACZELNIK MIASTA  
Stanisław Duszyca



Str. 4 D ziennik  U rzędow y W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  L ub lin ie

/

N r 1/80

W arunki prenumeraty Dziennika Urzędowego W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

D ziennik  U rzędow y W RN w ysy łany  będzie po opłaceniu  
p re n u m e ra ty  z góry na rach u n ek : W ydział B udżetow o- 
G ospodarczy U rzędu W ojew ódzkiego w  L ub lin ie  konto 
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w N arodow ym  
B an k u  P o lsk im  II O ddział w  L ublin ie . Cena prenumeraty: 
od 1.1.1980 r.: rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. P ojedyncze 
egzem plarze D ziennika nabyw ać m ożna w  A d m in istrac ji.

Cena 4.00 zł

Adres Redakcji: Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114 tel. 200-41 w cw n. 315 
Adres A dm inistracji: Urząd W ojewódzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 tel. 292


